
 
 

UCHWAŁA NR XVI.116.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 356.745,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 269.904,45 zł, 

2) dochody majątkowe 86.840,55 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 486.745,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie  323.745,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 318.745,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 70.745,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 248.000,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5.000,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 163.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 163.000,00 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 130.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 130.000,00 zł. 

5. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3433



6. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3433



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI.116.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758   Różne rozliczenia 356 745,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 356 745,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 261 513,60 

   
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata 

ubiegłe 
261 513,60 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

8 390,85 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

86 840,55 

Razem: 356 745,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3433



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI.116.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

Wydatki budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
90 000,00 

   
Wykonanie przyłącza studni Br-4  

w Broniszowie. 
90 000,00 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

remontu dróg. 
10 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy dróg. 
10 000,00 

750   Administracja publiczna 98 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
98 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
18 000,00 

   

Modernizacja sieci elektrycznej  

w Urzędzie Gminy w Wielopolu 

Skrzyńskim. 

18 000,00 

801   Oświata i wychowanie 186 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3433



 80101  Szkoły podstawowe 128 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

20 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

"ZBROI" W BRZEZINACH 

38 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 

   

 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MARII LACHMAN  

W BRZEZINACH-BERDECHÓW 

10 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

58 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 000,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

SYBIRAKÓW W NAWSIU 
10 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II  

W GLINIKU 

24 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

24 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 

   

Udzielenie pomocy finansowej dla 

Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego na 

dofinansowanie organizacji IV 

Powiatowego Dnia Zdrowia. 

5 000,00 

926   Kultura fizyczna 47 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3433



 92695  Pozostała działalność 47 745,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 745,00 

   

Realizacja zadania pn. "ABC pływania - 

zajęcia sportowe ukierunkowane na naukę 

pływania" w ramach projektu pn. 

"Aktywna Szkoła - Raz Dwa Trzy 2025" 

(środki własne)  

2 745,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 

   

Realizacja inwestycji pn. "Budowa trzech 

boisk wielofunkcyjnych i elementów l.a.: 

skocznia do skoku w dal i rzutnia do 

pchnięcia kulą przy Szkołach 

Podstawowych w Gliniku, Broniszowie  

i Brzezinach" - wkład własny 

45 000,00 

Razem: 486 745,00 

 

 

 

 

Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie -130 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -130 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-130 000,00 

   

Likwidacja barier architektonicznych  

w Szkole Podstawowej im. T.M. Kantora  

w Wielopolu Skrzyńskim - sanitariaty etap 

I w ramach "Programu wyrównywania 

różnic między regionami III" - obszar B - 

wkład własny 

-130 000,00 

Razem: -130 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3433



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI.116.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 28 sierpnia 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3433



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Udzielenie pomocy finansowej 

dla Powiatu Ropczycko-

Sędziszowskiego na 

dofinansowanie organizacji IV 

Powiatowego Dnia Zdrowia. 

      

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3433



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 

   

Udzielenie dotacji na realizację 

zadania pn. "Wykonanie prac 

budowlano konserwatorskich 

polegających na wymianie 

deskowania połaci dachowej 

wraz z wymianą skorodowanego 

blaszanego pokrycia  połaci 

dachowej daszku pulpitowego 

zakrystii od strony południowej 

na nowe pokrycie z blachy 

aluminiowej na zabytkowym 

drewnianym kościele pw. św. 

Mikołaja w Brzezinach" 

      

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3433



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

Razem 2 055 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00  455 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3433


	UCHWAŁA NR XVI.116.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-01T12:05:34+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




